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Défilement ultra-précis
Adapté a votre utilisation du Web, notre nouveau défilement ultra-précis facilite la consultation de e
Facebook®, les achats sur Amazon® ou le défilement des résultats des recherches sur Google®. De -
plus, il suffit d’incliner la roulette pour passer a la page Web suivante ou précédente.

Conception confortable et incurvée
Basée sur la forme la plus vendue au monde, la conception incurvée dotée d'un revétement souple fait -
le bonheur de vos mains, méme apreés une utilisation prolongée.

Jusqu'a 18 mois de longévité pour les piles

Avec une autonomie des piles prolongée, oubliez les désagréments liés au changement des piles. Le
mode de veille intelligent vous permet d'économiser I'énergie de la pile, tandis que le témoin d'état
vous permet d'éviter les mauvaises surprises.

Connexion en toute simplicité

Récepteur Logitech® Unifying: ce récepteur compact sans fil reste branché sur votre ordinateur
portable et vous permet d'ajouter des dispositifs lorsque vous en avez besoin. Branchez. Oubliez.
Ajoutez.

Technologie sans fil 2,4 GHz de pointe Logitech
Profitez de la fiabilité d'un dispositif filaire, mais avec la liberté et la commodité de la technologie sans
fil: transmission rapide des données et aucune perte de signal.

Technologie avancée de suivi optique Logitech

Que vous surfiez sur le Web ou que vous naviguiez sur Facebook, notre technologie avancée de suivi
vous simplifie la vie en vous assurant un clic et un pointage précis dans toutes vos activités. Vous
pouvez dire adieu au tapis de souris.

La fiabilité Logitech
Pour un prix abordable, vous bénéficiez du haut niveau de qualité et de fiabilité qui font de Logitech le
leader mondial sur le marché des souris, le tout avec une garantie matérielle limitée de 3 ans.

Parfait pour les ordinateurs portables

Votre souris est compatible avec Windows®, Mac, ChromeOS, et Linux®. Quel que soit votre
ordinateur actuel ou le modele que vous prévoyiez d'acheter, vous pouvez compter sur votre souris
pour fonctionner conformément a vos attentes.

Nom M325

Titre Logitech M325

Description PDF https://objects.icecat.biz/objects/mmo_18167877_1499242521
2604_21415.pdf

Utilité Bureau

Interface de l'appareil RF sans fil

Technologie de détecteur de mouvement Optique

Résolution en mouvement 1000 DPI

Type Scroll Roue

Quantité de boutons programmables 5

Nombre de roulettes de défilement 1

Défilement des directions Verticale/Horizontale

Type de boutons Boutons poussoirs

Utilisation recommandée Universel
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Bande de fréquence

Format

Couleur du produit

Coloration de surface

Portée du routeur sans fil

Source d'alimentation

Nombre de batteries prises en charge

Type de batterie

Technologie batterie

Capacité de la batterie

Durée de vie de la batterie

Prise en charge du systéeme d'exploitation Windows
Prise en charge du systéme d'exploitation Mac
Prise en charge du systéme d'exploitation Linux
Prise en charge d'autres systémes d'exploitation
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du récepteur

Profondeur du récepteur

Hauteur du récepteur

Poids du récepteur

Quantité

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Récepteur inclus

Interface de réception sans fil

Type de récepteur

Récepteur unificateur

Piles fournies

Guide d'utilisation

Code du systéeme harmonisé

GTIN du carton principal (EAN/UPC)

Largeur du casier principal (externe)

Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)

Poids brut du casier principal (externe)

Produits par palette

2.4 GHz
Ambidextre
Noir
Monochromatique
10m

Piles

1

AA

Alcaline
2000 mAh
18 mois

Oui

Oui

Oui
ChromeQOS
57 mm

94,7 mm
39,1 mm
93¢

1,44 cm

6,1 mm
1,87 cm
1,89

1 piece(s)
83 mm

126 mm
186 mm
1399

Oui

USB Type-A
Récepteur nano
Oui

Oui

Oui
84716070
50992060260911
101 mm
362 mm
259 mm
1,62 kg

980 piece(s)
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Fherccimige —————loeserpon
Produits par conteneur multimodal (20ft) 20000 piece(s)
Produits par conteneur multimodal (40ft) 41200 piece(s)
Produits par conteneur multimodal (40ft, HC) 46350 piece(s)

Code EAN 5099206026094
L
Date de création de l'impression: 27-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 22.23 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 269€
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 26.9€
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